
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять девʼята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

21 листопада 2017  
 

Про надання згоди на поділ  
нерухомого майна, що перебуває  
у спільній частковій власності 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 66 Господарського 

кодексу України, враховуючи висновок ТОВ «Кременчуцька інжинірингова 

компанія» від 15.06.2017 № 26 щодо технічної можливості поділу обʼєкта 

нерухомого майна та рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області від 20.06.2017 № 186 «Про присвоєння окремої 

поштової адреси частині адміністративної будівлі по вул. Набережній», на 

підставі звернення громадянина Нестеренка Сергія Івановича від 06.10.2017, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол № 22 від 13.11.2017), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду на поділ об’єкта нерухомого майна, розташований за 

адресою: вул. Набережна,6, що перебуває у спільній частковій власності, 

888/1000 часток якого належить територіальній громаді міста Горішні Плавні в 

особі Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області та перебуває в 

оперативному управлінні ДЮСШ № 3, 112/1000 часток якого належить 

громадянину Нестеренку С.І., на два окремі об’єкти нерухомого майна, а саме: 

1.1. Обʼєкт 1 загальною площею загальною площею 1619,2 кв.м за 

адресою: м. Горішні Плавні, вул. Набережна,6, що належать територіальній 

громаді міста Горішні Плавні. 

1.2. Обʼєкт 1 загальною площею 181,3 кв.м за адресою: м. Горішні Плавні, 

вул. Набережна,6-А, що належить на праві приватної власності громадянину 

Нестеренку С.І. 

2. Доручити міському голові Бикову Д.Г. від імені територіальної 

громади громаді міста Горішні Плавні укласти договір поділу обʼєкта нерухомого 

майна, зазначеного в п. 1 рішення. 

 

 
Міський голова   (підписано)    Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


